El recurso al texto griego se hace especialmente necesario en los casos en que Miguel Servet matiza traducciones de determinados términos o recoge observaciones sobre crítica textual, aunque sean las realizadas por otros importantes médicos filólogos. Es lo que sucede, por ejemplo, en la traducción del término ὀργᾶ que precede al comentario del aforismo I 22 en la sección cuarta de la obra, donde además comenta posibles variantes textuales:

30v, 3-17 *Hippocratica sententia, quam enarrandam suscepimus, scripta est in hunc modum: Πέποννα φαρμακεύειν, καὶ κινέειν, μὴ ὠμά. μὴδ' ἐν ἄρχῆσι, ἦν μὴ ὀργᾶ. Τὰ δὲ πλεῖστ' οὐκ ὀργᾶ. id est, Concocta medicari, atque mouere, non cruda: nec in principiis, nisi turgeant: ut plurimum vero non turgent. Ita communiter vertunt. Ego tamen, pruriant dicerem potius quam turgeant, sumpta a lasciuiantibus animalibus similitudine, ut ait Galenus. Sunt qui explodant verbum illud, nec in principiis: quod tamen Galenus legebat, ut citat in commentario aphorismi vigesimiquarti, eiusdem sectionis, et lib. 8. de comp. med. sec. loc. primo cris. cap. 9. de totius morbi tempo. et lib. 4. de ra. vic. comen. 38.*

Del mismo modo, el de Villanueva recurre al texto griego para precisar el significado del término διεφθαρμένον en Galeno (*I de dif. febr.*, cap. 4):

¹² Que, sin embargo, no cita explícitamente. Tan sólo se refiere en alguna ocasión (para criticarlos) a los traductores o a las traducciones con las expresiones *noster interpres* (5v, 28), *versio communis* (29v, 9), *communiter vertunt* (30v, 10), *interpres* (61v, 9).

9v, 28 / 10, 1-5 *Respondeo, si corruptum more philosophorum intelligas, id non magis est possibile, quam idem corruptum numero reproduci, nec eo modo verti debuit διεφθαρμένον: sed, vitiatum, aut commaculatum. Quia tamen latinis id ipsum est corrumpere, non est damnandus interpres: clarius vero sic vertendum: ...*

o para presentar una enmienda sobre el texto del *de medendi methodo ad Glaucouem* realizada por Günther von Andernach:

61v, 9-19 *Sed interpres male collocata habuit puncta in codice graeco: cuius verba sic habent: ἔντερα δὲ, ταῖς κάτω διαχωρήσεσιν, ὡσπερ οὖν καὶ σπλῆνα. καὶ νεφροὺς μὲν, ταῖς δι' οὐρῶν. id est, Intestina autem per inferiores excretiones, quemadmodum et splenem. Et renes sane, per urinas. Dictio enim μὲν, initium alterius sententiae in renibus facit. Hunc locum ita castigandum censebat diligentissimus ille Galeni restitutor, et de re medica optime meritus, Guinterius Andernacus, cum graece loquentem Galenum publice apud Parisios enarraret¹³.*